
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 26. juuni 2001. a nr 3226 

Tartu Linnavalitsuse 07. märtsi 1996. a 
korralduse nr 297 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades 
toiduainete hindade tõusu ning Tartu Laste Turvakodu taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 07. märtsi 1996. a korralduse nr 297 "Laste hoidmise 
teenustasu määrade kehtestamine Tartu Laste Turvakodus" punkti 1.4. ja asendada 
toidupäeva tasu "20.-krooni" toidupäeva tasuga "23.-krooni". 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansfp 
Linnapea ~~ Jüri Mölder 

Linnasekretär 


